PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6a REGIÃO
CLC - Registro de Preços

Cais do Apoio n° 739 - 3° andar - Recife/PE - CEP 50.030-902
Fones: (81)3225-3442

Pregão Eletrônico: n° 040/15
Processo Originário: n° 112/2015
Validade da Ata de R.P.: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 179/15

Aos 2^3 dias do mês de de 2015, no Tribunal Regional do Trabalho da 6a Região, são

registrados os preços para eventual aquisição de cartuchos de toner para impressoras Sansung,

conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6a Região e a empresa abaixo identificada,

conforme resultado do Pregão Eletrônico n°. Pr-e n° 040/15 para Sistema de Registro de Preços.

O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses, a contar da assinatura desta Ata.

lote DESCRIÇÃO
Quantidade
Registrada

PREÇO
UNITÁRIO

(R$)

PREÇO
TOTAL

(R$)

03

Cartucho de Toner preto para impressora
SAMSUNG, modelo ML2165W, Ref: MLT-D101S
com capacidade para impressão de no mínimo 1.500
páginas, considerando 5% de cobertura, embalado
individualmente em caixa, não recarregado ou
remanufaturado. Marca: DSI, modelo: MLT-D101S

30
unidades 78,00 2.340,00

EMPRESA VENCEDORA: LICITATUDO DISTRIBUIÇÃO COMÉRCIO LTDA-ME
CNPJ: 02.437.839/0001-17
REPRESENTANTE: ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES
FONE: (17) 3011-2349
E-MAIL: licitartudo@gmail.com

VIRGÍNIA MALTA CANAVARRO
DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE

DO TRT DA 6a REGIÃO

ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

LICITATUDO DISTRIBUIÇÃO COM. LTDA-ME